
平成23年5月12日  

築舘勝利会長 退任挨拶 

 

3月11日に発生した東北地方太平洋沖地震により、お亡くなりになられた方々のご冥

福をお祈り申し上げますと共に、被害を受けられた皆様に、心からお見舞いを申し上

げます。また、東京電力福島第一原子力発電所における事故により、皆様に大変なご

心配とご迷惑をお掛けしておりまして、心より深くお詫び申し上げます。 

このような状況から、誠に勝手ながら、本日をもちまして、当協会会長を辞任させ

ていただくことといたしました。 

これまで諸先輩方により築かれてきた当協会の歴史を大切にしながら、世の中の要

請に添うべく努めて参ったつもりでありますが、こうした形で、任期途中で職を辞す

ることになりましたことは、誠に申し訳なく、そして心苦しく思っております。 

２年７ヶ月の間、皆様から温かいご支援とご協力を賜わりましたことに大変感謝し

ております。これからも新会長の下、当協会がますますの発展を遂げられることを心

より祈念しております。 

以 上 


